BAO CAO THU CHI QUY NOI CHAO MIEN BAC

THANG 03/ 2015
HINH
_ X THUC CM
NGAY DIEN GIAI KTX| TX THU CHI TON

TON DAU KY 151,136,639
2.03 DTHa dong T3 X 200,000 151,336,639
GbB Thanh Chi u/h X 700,000 151,836,639
Em Lien loe loet u/h X 200,000 152,036,639
Me Huong ( Tuliptim) u/h X 100,000 152,136,639
C6 Khiet u/h X 5,009,000 157,145,639
Chj Quyen Ngo u/h X 500,000 157,645,639
Ban Ngoc Pham u/h X 500,000 158,145,639
Em Le Thuy Dung u/h X 120,000 158,265,639
TT tién 2b gas 630,000 | 157,635,639
TT 2b thit T2 850,000 | 156,785,639
16.03| Nguyen Thi Dieu Huyen dong t3 3m 700,000 157,485,639
Ban Birc Anh u/h X X 1,000,000 158,485,639
19.03 Lai NH CKK (110T*6%*90/360) X 1,650,000 160,135,639
CT tién Ankheu u/h chau Tién ND 600,000 | 159,535,639
20.03 TT tién thit T2( 3b 19kg*80k) 1,562,000 | 157,973,639
23.03 Chuyén lai tien thit thiva 42,000 158,015,639
Nhém Tam Hanh bd tat Han Quéc u/h| X 5,000,000 163,015,639
Chj Tran Nhu Quynh( Ba Binh _hn) u/H X 200,000 163,215,639
Nhém TN NH BIDV u/h X 600,000 163,815,639
1 MTQ u/h X 675,000 164,490,639
Anh Tung ch& chao u/h X 500,000 164,990,639
Nhém TN NH Quan Béi u/h X 2,000,000 166,990,639
C6 Tuyét déong T3 500,000 167,490,639
C6 Hoa u/h X X 200,000 167,690,639
1 MTQ BV VD u/h X 50,000 167,740,639
TT tién Thit 6b 3,570,000 | 164,170,639
TT tién 4b gas dd 14 &23 /03 1,280,000 | 162,890,639
25.03 Lai NH KKH X 26,200 162,916,839
Nguyen Thuy Linh dong T3 300,000 163,216,839
26.03 Nguyen Thij Hong Xoan u/h X X 1,000,000 164,216,839
Ctiép ciia Nguyen T Hong Xoan cho thay 500,000 | 163,716,839
31.03| Nguyen Thi Dieu Huyen déng T4 3m 700,000 164,416,839

Em Ng Van Binh u/h 1 tui gidy an X X X

Ban chj Lan u/h 20kg gao X X

Sw Thay u/h 1 thung hat ném X X
TONG 22,472,200 | 8,992,000 | 164,616,839













